HORAIRES NAVETTE :

BERCK > GARE RANG-DU-FLIERS

Numéro de course
Berck sur Mer Cimetiére

Berck sur Mer © Bois Magnier 10:32 | 12:32 | 14:27 | 10:17 | 11:32 | 14:32 | 15:47 | 09:32 | 11:27 | 15:32 | 16:42
Berck sur Mer © Calot 10:34 | 12:34 | 14:29 | 10:19 | 11:34 | 14:34 | 15:49 | 09:34 | 11:29 | 15:34 | 16:44
Berck sur Mer © Gare routiére 10:40 | 12:40 | 14:35 | 10:25 | 11:40 | 14:40 | 15:55 | 09:40 | 11:35 | 15:40 | 16:50
Berck sur Mer © Place Fontaine F 10:45 | 12:45 | 14:40 | 10:30 | 11:45 | 14:45 | 16:00 | 09:45 | 11:40 | 15:45 | 16:55
Berck sur Mer Mairie 10:47 | 12:47 | 14:42 | 10:32 | 11:47 | 14:47 | 16:02 | 09:47 | 11:42 | 15:47 | 16:57
Rang du Fliers Gare SNCF 10:59 | 12:59 | 14:54 | 10:44 | 11:59 | 14:59 | 16:14 | 09:59 | 11:54 | 15:59 | 17:09

*Pont de I'Ascension et Vacances de Printemps / Eté / Toussaint des zones B et C.
**Tous les samedis et dimanche de l'année.

HORAIRES NAVETTE :

GARE RANG-DU-FLIERS > BERCK
ik | swowmorerr

Numéro de course
Rang du Fliers Gare SNCF

Berck sur Mer Mairie Abri 12:07 | 13:17 [ 16:02 | 11:12 | 12:22 | 15:22 | 17:02 | 10:57 | 12:12 | 16:17 | 17:57
Berck sur Mer Place Fontaine 12:10 | 13:20 | 16:05 | 11:15 | 12:25 | 15:25 | 17:05 | 11:00 | 12:15 | 16:20 | 18:00
Berck sur Mer Gare routiére 12:12 1 13:22 [ 16:07 | 11:17 | 12:27 | 15:27 | 17:07 | 11:02 | 12:17 | 16:22 | 18:02
Berck sur Mer Calot 12:14 | 13:24 [ 16:09 | 11:19 | 12:29 | 15:29 | 17:09 | 11:04 | 12:19 | 16:24 | 18:04
Berck sur Mer Bois Magnier 12:16 | 13:26 | 16:11 | 11:21 | 12:31 | 15:31 | 17:11 | 11:06 | 12:21 | 16:26 | 18:06
Berck sur Mer Cimetiére 12:18 | 13:28 | 16:13 | 11:23 | 12:33 | 15:33 | 17:13 | 11:08 | 12:23 | 16:28 | 18:08

*Pont de I'Ascension et Vacances de Printemps / €té / Toussaint des zones B et C.
**Tous les samedis et dimanche de I'année.

Horaires valables
a compter du 07/06/2025

ﬂ Lors d'8événements majeurs (Enduro, Cerfs-Volants, Beach Cross...) et certains jours de grande affluence pendant les vacances scolaires, nos lignes et navettes
peuvent accuser des retards importants indépendants de la volonté du conducteur. Merci de ne pas lui en tenir rigueur et d'anticiper vos déplacements. En cas

d'impossibilité d'assurer la correspondance avec un train, aucun remboursement ne pourra étre exigé au transporteur ou a la CA2BM.

03<n%n:|érgfn's:lr:é)86 ca2bm.monbus.mobi% contact.kco@keolis.com |

Du lundi au vendredi de 9h a 12h et de 14h a 17h

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.
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HORAIRES NAVETTE :

LE TOUQUET > ETAPLES

LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
cucQ
ETAPLES
ETAPLES

Jours de circulation
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Mayvillage

Thalasso

Mairie - Eglise
Square Robert Lassus
Quentovic

Av de L'Hippodrome
Sanguet

Musée

Av de Lattre de Tassigny
Av de Trépied
Fontaine Medicis
Pont Rose

Gare

10:35
10:38
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:55
10:57

DU 01/04 AU 02/11

11:30
11:33
11:37
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:52

13:30
13:33
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:52

14:30
14:33
14:37
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52

D&F

9:30
9:33
9:37
9:39
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:48
9:50
9:52

D&F

13:00
13:03
13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:20
13:22

D&F | Lav

16:30
16:33
16:37
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52

10:35
10:38
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:55
10:57

Lav

14:30
14:33
14:37
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52

VACANCES®

Lav

15:45
15:48
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:05
16:07

Lav

16:40
16:43
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
17:00
17:02

Horaires valables

a compter du 01/06/2025

17:40
17:43
17:47
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:02

*Vacances Printemps / Eté /Toussaint pour les zones B et C.

ﬂ Lors d'évenements majeurs (Enduro, Cerfs-Volants, Beach Cross...) et certains jours de grande affluence pendant les vacances scolaires, nos lignes et navettes
peuvent accuser des retards importants mdependants de la volonte du conducteur. Merci de ne pas lui en tenir rigueur et d'anticiper vos deplacements Encas

d'impossibilité d'assurer la correspondance avec un train, aucun remboursement ne pourra étre exigé au transporteur ou a la CA2BM.

03 2194 14 86

(numéro non surtaxé)

Du lundi au vendredi de 9h a 12h et de 14h a 17h

ca2bm.monbus.mobi

contact.kco@keolis.com |

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.
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